dicium Coiicilium, (|uaiitum in not)is esset, non

sohim promoverctur, scd etiam Deo ductore ad

o|)tatum fincm perduceretur; nolentcs igiturliac

in rc nos officio dccsse, i)uin potius ca omnia,

(]ua! ad nostrum munus spectant abundc pra?-

stare et exliiberc, ut noslro nomine in prtrdicto

Concilio compareat, nostrns(|ue partes agat, il-

lustrem, fidclem nobis dilectum Don Ferdinan-

dum Franciscum Davalos dc Guinnones consi-

liarium, collatcralem, locumtcnentcm, ct capi-

taneum generalem nostrum in ducatu et domi-

nio nostro Mcdiolani, cujus fldci
,

probitati,

religioni, ac rerum long» experientia! quam-
])lurimum confidimus, oratorem, nuntium el

procuratorem nostrum facimus, constituimus

ct deputamus, dantes ci plenam facultatem ct

potestatem una cum am[ilo libcro mandato,

citra tamcn aliorum nostrorum procuratorum

et mandatariorum constitutorum et constitucn-

dorum rcvocationcmvcl pra?judicium,ut in dicla

civitatcTridentina,et loco in cadem celebrationi

Concilii deputato, coram reverendissimis sanctae

Romana' Ecclesia; cardinalibus, ac beatissimi

Pontificis legatis nominatis et destinatis, aliis-

que Patribus ibidem congregatis nostro nomine

comparere, prwdicta^que Concilii celebrationi

intervenire atque adesse et interesse, locumque

et vices nostras in omnibussessionibus, consul-

tationibus, deliberationibus etactibus obtinere,

atque omnia alia agere, dicere, gerere, traclare,

procurare, et promovere possitet valeat, qua; ex

usu reipublicffiChristiana^ fore videbuntur, qu*-

que nos ipsi facere, dicere, gerere et tractare

possemus, si coram pra-sentes essemus, etiamsi

talia essent, quae mandalum exigerent magis

speciale quam hic expressum est, habituri

proinde ratum, quidquid per praidictum orato-

rem, procuratorem et mandatarium nostrum

pra^misso modo actum, dictum, gestum, factum

et procuratum fuerit, dolo et fraude remotis,

harum testimonio lilterarum manu nostra sub-

scriptarum, et sigilli nostri impressione muni-
tarum. Dat. Matriti die xxviii mensis Januarii,

anno Domini .mdlxii, regnorum nostroruin... ».

XIV Martii solemni pompa Tridentum in-

gressus, die xvi in generali Congregatione Phi-

lippi regis lilteras, quibus ille summo ac fla-

grantissimo pietatis studiose suaque omniapro
tuendo Concilio fideque orthodoxa asserenda

devovebat, lcgatis Aposlolicis porrexit, oratoris

vero nomine Galeatius Brugoras Mediolanensis,

regii fisci causarum patronusorationein ad Patres

habuit, cujus pra^cipua pars delibanda visa esl: